
 
 
 
 
 

1  LYNGDAL KOMMUNE 

 

Pressemelding fra Lyngdal kommune  
om korona-pandemien 
 

Kriseledelsen i Lyngdal kommune har daglige statusmøter med kommuneoverlege og 

virksomheter.  

Situasjonsbildet per fredag 3. april 2020 

 

Kommuneoverlegen om smittestatus: 

 Det er per fredag 3. april ikke bekreftet noen nye smittetilfeller av korona i 

Lyngdal kommune. Antall personer i Lyngdal med påvist smitte er 0. 

 

Minner om campingforbudet: 

Lyngdal kommune minner om den lokale forskriften om stenging av campingplasser, 

samt forbudet mot overnatting i båter, campingvogner og bobiler m.m. i hele kommunen 

for personer som ikke har bostedsadresse i Lyngdal. Forskriften trådte i kraft 1. april, og 

gjelder til 1. mai 2020. Forskriften er publisert på Lovdata.  

Mer informasjon på kommunens hjemmeside. 

 

Åpner avfallsmottaket i Lyngdal: 

Renovasjonsselskapet for Farsund og Lyngdal (RFL) starter opp igjen med normale 

åpningstider på Skrumoen avfallsmottak i Lyngdal. Første tømmedag blir lørdag 4. april. 

Onsdag før skjærtorsdag stenger avfallsmottaket kl. 17. 

 

Kriseledelsen tar ikke påskeferie: 

Kriseledelsen i Lyngdal kommune følger kontinuerlig situasjonen og vil ha møter etter 

behov gjennom påskehøytiden for å kunne sette inn nye tiltak om nødvendig. Det blir 

daglig møte i kriseledelsen også mandag, tirsdag og onsdag i den stille uken + 

påskeaften. Informasjon til media sendes som vanlig ut i etterkant.  

Dersom situasjonen ikke tilspisser seg i helligdagene blir neste ordinære møte i 

kriseledelsen tirsdag 14. april. 

 

Mediekontakt: 

For informasjon om utviklingen lokalt og sentralt henvises det til kommunens 

hjemmeside, folkehelseinstituttets side og regjeringen.no.  
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Dersom ikke annet er nevnt går alle henvendelser fra media om ting som ikke besvares 

på våre digitale flater til ordfører Jan Kristensen. Dette for å lette presset på 

kommuneoverlege og virksomhetsledere.  

 

Med vennlig hilsen  

Ole Aa. Brattfjord, informasjonsansvarlig 

Mobil: +47 901 31 726 

 


